PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2016                                                                                                 № 917
Нижняя Салда

	О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 04.12.2015 № 1049 «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», (далее постановление Правительства), во исполнение Протокола заседания антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявления от 26.08.2016 № 3, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 04.12.2015 № 1049 «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», (с изменениями внесенными постановлением администрации  от 31.03.2016 № 220).
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского округа (по ГО и ЧС)       О.Н. Горина.
Глава  администрации
городского округа                                                                               С.Н. Гузиков